

نگاه‌سیاستمدار

عراق، تروریسم و غنی‌سازی

جی گارنر

ترجمه: احسان صحافیان



اگر نمی‌خواهیم آینده لبریز

از شرایط ناگوار گردد یا با یک جهنم واقعی روبه‌رو شویم، می‌بایست خواستار رهبری قدرتمند مقامات منتخب‌مان در ۳ موضوع اساسی باشیم. اولین موضوع عراق است چالشی که بسیاری از آمریکاییان از صحبت در مورد آن خسته‌شده‌اند اما ایالات متحده تا برقراری ثبات در این کشور باید به مسیر خود ادامه دهد. دوم جنگ با تروریسم است که از سال ۲۰۰۳ از مسیر اصلی خود منحرف شده‌است. این جنگ باید مجدداً بر جنبش اسلامی رادیکال متمرکز شود نه نبرد با دامنه گسترده‌تری از اسلام. این نبرد می‌بایست بر توقف مسلمانان افراطی خشن متمرکز شود که توجه جهانی را بی‌دلیل معطوف خود کرده‌اند. سوم غنی‌سازی هسته‌ای است که اگرچه از زمان کشف سلاح‌های هسته‌ای یک معضل بوده‌است، گسترش سریع آن در سال‌های اخیر ابعاد کابوس وار و آزاردهنده‌ای به آن داده‌است. از عراق آغاز می‌کنیم. فریادهای سیاستمداران جویای عقب‌نشینی ایالات متحده فردی از کشور دوا نمی‌کند. چه هوادار جنگ بوده باشید چه مخالف آن حقیقت این است که ما اکنون در عراق حضور داریم. مشکل عراق ابعاد گسترده‌ای دارد نه تنها برای ایالات متحده که همچنین برای سایر نقاط جهان. بنابراین باید مسیر را ادامه دهیم تا به آن منطقه آشوب‌زده ثبات هدیه کنیم. نشانه‌های خوبی برای پیشرفت امور وجود دارد. سرانجام نخست‌وزیر منتخب عراق کابینه ملی را کامل کرد. پیشرفت باید ادامه یابد. اگر در عراق موفق باشیم، این کشور الگوی تغییرات مورد علاقه و دموکراتیک در سراسر خاورمیانه می‌شود. اگر موفق نباشیم که در صورت عقب‌نشینی پیش از موعد بقینا چنین خواهد شد، اسرائیل و کشورهای سکولار و پادشاهی عرب با فشار قابل توجهی مواجه خواهند شد. این تحول خاورمیانه را بر علیه ما خواهد شوراند و افزایش قابل‌توجهی در ابعاد تروریسم جهانی رخ خواهد داد. تروریسمی که بخش عمده آن در خاک ما اتفاق خواهد افتاد. پیام شفاف من: «باید یک استراتژی ملی تدوین کنیم که ثبات سیاسی را تقویت، شورش را سرکوب و عراقی‌های بیشتری را به کار دعوت و منابع طبیعی کشور را به‌طور مساوی تقسیم کند. باید اراده و منابع خود را در خدمت آن قرار دهیم.» ضمن تداوم نبرد با تروریسم باید با کمک متحدانمان تلاش‌ها علیه تروریسم را مجدداً جهت دهی کنیم تا دامنه عمل جنبش اسلام رادیکال به حداقل برسد. این خیانتکاران می‌خواهند رژیم‌های خاورمیانه که با ما و جهان آزاد دوست هستند را برانزدانند تا به حضور ما در خاورمیانه پایان دهند و یک نظام خلیفه‌گری از شرق آسیا تا آتلانتیک برقرار کنند.

جنبش خطرناکی که دامنه جهانی دارد و تلاش می‌کند به سلاح‌های کشتار جمعی دست پیدا کند. سلاح‌هایی که ما تنها در صورتی که آنها در موقعیت استفاده از آن قرار گیرند مورد استفاده قرار خواهیم داد. آنها یک اقلیت مخرب و خطرناک را در جامعه مسلمانان نمایندگی می‌کنند امری که نباید تداوم یابد. سرانجام غنی‌سازی هسته‌ای. آنچه امروز شاهد آن هستیم گسترش جنگ افزار هسته‌ای به کشورهای بی‌ثبات یا بالقوه بی‌ثبات است. ما اجازه ایجاد یک کمان هسته‌ای از خاورمیانه تا اقیانوس آرام را داده‌ایم. پاکستان کشور ضعیفی می‌باشد با حکومت بی ثبات درازی جنگ افزار هسته‌ای است. این نشانی از یک مشکل جدی است زیرا دولت پاکستان تا حدود زیادی توان کنترل گروه‌های تروریستی را ندارد. کره شمالی از سال ۱۹۵۰ به بعد یک تهدید بوده‌است. بدتر نشانه‌هایی است که تولید جنگ افزارهای اتمی بیشتر است. حتی چین که مدت درازی یک قدرت هسته‌ای بوده‌است می‌تواند در آینده‌ای نه‌چندان دور با مشکل عدم ثبات مواجه شود که به دلیل اندازه و نقش بزرگ آن در اقتصاد جهانی پیچیده‌تر خواهد شد. قویا احتمال دارد که تجزیه کشورهای دارای جنگ افزار هسته‌ای در سال‌های آتی یکی از بزرگترین تهدیدها نسبت به امنیت ایالات متحده باشد. در این حوزه پاکستان و کره شمالی در صدر لیست قرار دارند. حقیقتی که با آن مواجهیم این است که تکثیر جنگ افزار هسته‌ای در کشورهای بی‌ثبات یا بالقوه بی ثبات وسیعاً احتمال استفاده از این سلاح‌ها را افزایش می‌دهد. گزینه نظامی تنها می‌تواند راه‌حل نهایی ایالات متحده باشد زیرا باور ندارم که برای هدف گیری حملات تخریبی یا رسیدن به عمق ساختارهای تحقیقات و تأسیسات زیرزمینی، اطلاعات ارزشمند لازم را داشته باشیم. واضح ترین راه‌حل به نظر می‌رسد که جمع آوری اندیشه‌های بزرگ کشور و جهان آزاد برای توسعه یک استراتژی موثر، هوشمندانه و جامع درباره عراق، نبرد با تروریسم و تکثیر سلاح‌های هسته‌ای باشد. بدیهی‌است که اینها تنها مشکلات ما نیستند.

منبع: ارلاندو سنیتیل

گروه بین الملل : در پی تشدید اختلافات داخلی و بحران

سیاسی، اجتماعی و اقتصادی فلسطین دیروز تعدادی از کارمندان و کارگران معترض که ماه‌ها بود حقوق آنها به تعویق افتاده بود در مقابل شورای قانونگذاری [پارلمان فلسطین] دست به اعتصاب زده و سپس درحالی که مجلس جلسات عادی خود را برگزار می کرد اقدام به اشغال پارلمان کردند. گروه‌های معترض با یورش به داخل جلسه نظم آن را بر هم زده و حتی تعدادی از نمایندگان را از ساختمان اخراج کردند. به گزارش شبکه خبری الجزیره این افراد که هم به حقوق عقب مانده خود اعتراض داشتند و هم خواستار محکومیت اقدامات وحشیانه اسرائیل به نوار غزه و سایر مناطق بودند، به دلیل بی توجهی به خواسته‌های خود تصمیم گرفتند برای ساعاتی ساختمان پارلمان فلسطین را به اشغال خود درآورند. گرچه رئیس مجلس عزیز الدویک و برخی از نمایندگان سعی کردند این افراد را آرام کنند اما این کار سودی نداشت و در ادامه نیروهای امنیتی برای کنترل اوضاع وارد عمل شدند. تعدادی از این افراد در گفت‌وگو با شبکه الجزیره می گفتند نزدیک چهار ماه است که حقوق آنها پرداخت نشده‌است. خانمی که با خشم اعتراض خود را بیان می کرد، دولت تازه تشکیل شده حماس را مقصر این اوضاع می دانست و می گفت: اسرائیل توانست ما را خانه به دوش کند اما حماس شرایطی را به وجود آورده است که ما ناچار هستیم خانه و زندگی خود را رها کنیم. گروه‌های معترض معتقد بودند اقدامات حماس موجب تحریم‌های بین‌المللی و در نتیجه وخیم شدن اوضاع اقتصادی شده و بنابراین از مقامات حماس می‌خواستند که کناره گیری کنند. بخشی از معترضین گرچه به جنبش فتح وابستگی داشتند اما غالب آنها می گفتند مخالف فتح و حماس هر دو هستند و از همه مهتر نسبت به فساد موجود و تنگناهای اقتصادی اعتراض دارند. جنبش حماس طرفداران فتح را به اشغال پارلمان متهم کرد و یادآور شد این چیزی که جریان دارد بخشی از طرح یک کودتا علیه دولت حماس است که دولت خودگردان آن را تدارک دیده‌است. این حال هم محمود عباس و هم مقامات دولت حماس معترضین را «آشوبگر» توصیف کردند و خواستار کنترل اوضاع شدند. جالب اینکه غازی حمد سخنگوی دولت فلسطین [حماس] جنبش فتح را مقصر می‌کند که از موضوع پرداخت حقوق‌ها بهره‌برداری سیاسی می‌کند. وی اشغالگران پارلمان را خارج از صف میهن پرستان توصیف کرد. در همین حال احمد عبدالرحمان مشاور محمود عباس این حادثه را «شورش گرسنگان» توصیف کرد و از دولت حماس خواست که به

گروه بین الملل : روز گذشته طرح تأمین امنیت بغداد موسوم

به «همه با هم پیش به جلو» به منظور برقراری امنیت پایتخت عراق و مبارزه بر ضد تروریسم آغاز شد. این طرح با حضور چشمگیر قوای مسلح این کشور در سطوح مختلف فوای مختلف برخلاف آنچه پیشتر عنوان شده بود نیروهای چندملتی نمود کمتری داشتند. با اجرای طرح ده‌ها پایگاه ایست بازرسی در سطح شهر بغداد به ویژه مناطق بحران زده حومه بغداد شامل «بیاع»، «حی‌العمال»، «حی‌الجهدا»، «دوره» و «عظیفه» و پل‌های حد فاصل بین دو منطقه شلوغ شامل «الرصانه» و «کرخ» مستقر شدند. نخست‌وزیر عراق اعلام کرده بود که برنامه‌ریزی‌های لازم برای اجرای طرح تکمیل شده‌است. «نوری المالکی» افزود: این طرح در دو بعد امنیتی و انسانی با رعایت حقوق و کرامت شهروندان اجرا می‌شود. وی گفته که این طرح در عین تأمین ثبات و امنیت در بغداد و حومه آن، زمینه زندگی آسوده و آرام را برای شهروندان فراهم می‌آورد. از جمله جزئیات این طرح امنیتی افزایش ساعات منع تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا شش بامداد روز بعد و افزایش ایست‌های بازرسی و کنترل دقیق خودروها و تمرکز امنیتی در مناطق بحران‌زده‌است. همچنین منع تردد در روزهای جمعه و در صورت امکان افزایش ساعات منع تردد شبانه و عدم تعیین سقف زمانبندی برای پایان طرح و جمع‌آوری سلاح از دست مردم از ویژگی‌های طرح یاد شده‌است. نخست‌وزیر عراق خواستار سبب و شکیبایی مردم و رسانه‌های جمعی در زمان اجرای این طرح شد. وی گفت: این طرح تا پاکسازی عراق از تروریست‌ها ادامه پیدا می‌کند و بر همین اساس نیازمند صبر و حوصله شهروندان است. از طرفی فرمانده نیروهای حفظ نظام وابسته به وزارت کشور که وظیفه اصلی تأمین امنیت را برعهده خواهند داشت نیز گفت: در این طرح امنیتی گسترده تمامی بخش‌های قوای مسلح عراق و نیروهای چندملیتی مشارکت دارند. سرتیپ «مهدی الغزawi» افزود: منع تردد روزانه در آیام جمعه و منع تردد شبانه و قرار دادن یک خط تلفن ویژه برای تماس‌های مردمی جهت اعلام حوادث از جزئیات این طرح‌است. ما تأمین بغداد در حالی شروع شده که از روزهای گذشته میزان خشونت‌ها افزایش یافته‌است. در اولین روز برگزاری این

خاورمیانه

آیا انقلاب گرسنگان در راه است

معترضان پارلمان فلسطین را اشغال کردند



مسئله همه‌پرسی در رابطه با سند زندانیان پاسخ مثبت بهدد. در کنار این حادثه درگیری‌های مسلحانه پراکنده‌ای نیز بین طرفداران فتح و حماس در غزه رخ داد که طی آن حداقل یک فلسطینی کشته و چند نفر مجروح شدند. به گفته منابع خبری فلسطین یک عضو جنبش حماس در خان‌یونس کشته و یکی از هواداران جنبش فتح به نام «رفعت کلاب» با گلوله افراد مسلح عضو حماس از ناحیه پا زخمی و روانه بیمارستان شد. گفته می‌شود تاکنون ۲۰ فلسطینی در درگیری‌های مسلحانه داخلی جان خود را از دست داده‌اند.

■ **اختلافات و ادامه گفت‌وگوها**

اوضاع فعلی فلسطین به بحرانی پیچیده تبدیل می‌شود که ابعاد اقتصادی، سیاسی و اجتماعی متعددی دارد. در کنار نارضایتی عمومی مردم به‌خصوص نسبت به اوضاع اقتصادی فاجعه‌بار کنونی اختلافات اصلی‌ترین گروه‌های سیاسی فلسطین نیز این بحران را تشدید می‌کند. گرچه هنوز جنبش فتح و حماس بر سر اجرای همه‌پرسی بر سر سند زندانیان با هم اختلاف دارند اما هر دو حداقل به ادامه گفت‌وگوها پاینده هستند. دیروز پس از چندین شب گفت‌وگوی پی در پی بین محمود عباس و اسماعیل هنیه، عباس خبر داد که کمیته ویژه‌ای برای بررسی سند زندانیان و ادامه گفت‌وگوها تشکیل داده می‌شود. ابراهیم النجار رئیس این کمیته در یک گفت‌وگوی مطبوعاتی گفت: عباس با دعوت همه گروه‌های فلسطینی به هوشیاری در برابر دسیسه‌های اسرائیل،

□

از زمان حمله آمریکا به عراق

آغاز بزرگترین طرح امنیتی در بغداد



طرح، بر اثر انفجار یک دستگاه خودرویی بمب گذاری شده در منطقه القاهره واقع در شمال این شهر ۱۳ تن کشته و زخمی شدند. یکی از مسئولان وزارت کشور عراق گزارش داد، این خودرویی پارک شده به هنگام عبور یک گشتی پلیس عراق منفرج شد که طی آن دو تن کشته و ۱۱ تن دیگر زخمی شدند. به گفته این مقام عراقی، در این انفجار پنج تن از عناصر ارتش و پنج غیرنظامی زخمی شدند که مجروحان بیمارستان انتقال داده شدند. پلیس عراق همچنین از انفجار یک بمب در تقاطعی در نزدیکی سفارت ترکیه در منطقه الوزیریه، در شمال بغداد، زمان عبور گشتی‌های پلیس عراق خبر داد که خسارت جانی به همراه نداشته‌است. در این حال جانشین سرکرده القاعده در عراق نیز با انتشار بیانیه‌ای از وقوع حملات جدید تروریستی خبر داد. به گزارش آسوشیتدپرس، ابوحمزه المهاجر جانشین ابومصعب الزرقاوی رهبر کشته شده القاعده در عراق در بیانیه اینترنتی خود همچنین آورده‌است: ما به هیچ قیمتی موضع خود را در قبال فعالیت‌های مورد نظر تغییر ن داده و با جدیت اهداف گذشته خود را دنبال می‌کنیم. وی در ادامه آورده‌است: ما در طراحی و اجرای حملات خود همانند گذشته عمل کرده و هیچ وقفه‌ای در آن ایجاد نخواهیم کرد. تعدادی از

«ساف» به عنوان تنها مرجع و نماینده فلسطینی‌ها و ادغام سایر گروه‌ها در این سازمان تأکید شده‌است.

■ **پیشنهاد آتش بس حماس**

در این شرایط بغرنج، اسرائیل نیز از فرصت استفاده کرده و هر روزه فلسطینی‌ها را در مناطق مختلف هدف قرار می‌دهد. دیروز در حمله اسرائیل به شمال کرانه باختری یک عضو گردان‌های الاقصی – وابسته به جنبش فتح – کشته شد. در همین رابطه اسرائیلی‌ها ۶عضو جنبش جهاد اسلامی را در جنین و هفت فلسطینی دیگر را در سایر مناطق بازداشت کردند. شهر غزه همچنان در معرض حملات هوایی اسرائیل است که طی یک هفته گذشته ۱۱ فلسطینی در این ناحیه کشته و بیش از ۴۰ نفر زخمی شده‌اند. دیروز جنبش حماس یک بار دیگر اعلام کرد حاضر است در برابر خروج اسرائیل از مناطق اشغالی ۱۹۶۷ و موافقت با بازگشت فلسطینی‌ها آتش بس ۵۰ تا ۶۰ ساله با این رژیم برقرار کند. احمد یوسف مشاور سیاسی اسماعیل هنیه دراین باره افزود: نسل‌های آینده فلسطین و اسرائیل این موضوع را که آیا امکان امضای صلح میان دو طرف وجود دارد یا خیر، بررسی خواهند کرد. یوسف درباره اقدام اخیر گردان‌های عزالدین قسام – شاخه نظامی حماس – که در پاسخ به حملات اسرائیل آتش بس یک ساله را شکستند، گفت: این گردان‌ها از طرف خود اقدام به این کار کرده‌اند و هیچ دستوری دراین باره از سوی فرماندهی جنبش (حماس) صادر نشده‌است. گردان‌های قسام در پی جنایت ساحل غزه و کشته شدن تعدادی از فلسطینی‌ها شش موشک به شهرک‌های یهودی نشین شلیک کردند. دیروز اسرائیل طی گزارشی اعلام کرد جنایت غزه کار نیروهای اسرائیل نبوده‌است. پیش از این اسرائیل گفته بود که در مورد کشته شدن یک خانواده در ساحل غزه تحقیق خواهد کرد. دیروز ارتش اسرائیل گفت در ساعت‌های چهاربعدازظهر روز جمعه آتش باری نداشته و احتمال دارد این حادثه در اثر انفجار مین‌های زمینی به وقوع پیوسته باشد. روز جمعه گذشته تمام اعضای یک خانواده به استثنای یک دختر جوان در حادثه‌ای در ساحل غزه کشته شدند. منابع فلسطینی این حادثه را مربوط به آتش باری قایق‌های توپ‌دار اسرائیل دانستند. در پی این حادثه محافل جهانی اقدامات اخیر اسرائیل را در غزه محکوم کردند. محمود عباس در آخرین اظهارنظر خود اقدامات اخیر اسرائیل در غزه را تروریسم دولتی توصیف کرد و گفت: اسرائیل هیچ روزی خشونت‌ها را متوقف نمی‌کند و ما هر روز شاهد کشتار زنان و کودکان بی گناه فلسطینی هستیم.

رئیس جمهور آمریکا افزود: یاری رساندن به عراق و به موفقیت رساندن آن در انجام وظایفش، جزء منافع ملت‌های عراق، آمریکا و حتی تمامی جهان به شمار می‌رود. از زمانی که عراق توانست دولتی را به نمایندگی از مردم تشکیل داده و به ایجاد امنیت بپردازد، توانسته‌است ضربه محکمی را به گروه‌های تروریستی وارد سازد. مالکی نیز اظهار داشت: مذاکرات سازنده و مهمی با پوش داشتیم و معتقدیم که موفقیت ما در این دولت که تمام احزاب و گروه‌ها در بربرمی گیرد و نشانه یک دولت یکپارچه ملی است، آغاز موفقیت‌های دیگر ما است و امیدوارم که هر چه سریع‌تر به نتایج مطلوب دست یابیم.

داد: باید ابتدا بر تروریسم غلبه کرده و تمامی دشواری‌ها را از پیش رو برداریم. مالکی تأکید کرد: شعاع دولت در این زمینه همکاری میان ما و نیروهای چندملیتی است. وی با تأکید بر اهمیت حضور متحدان عراق و در راس آن آمریکا تصریح کرد: موفقیت ما و شکست تروریست‌ها امری قطعی به شمار می‌رود. نخست‌وزیر عراق در پایان از بوش و تمامی کشورهایی که سربازانشان را در راه مردم عراق از دست داده‌اند، تشکر و با خانواده‌های سربازان کشته شده ابراز همدردی کرد. در این حال معاون رسته «مقتدا صدر» روحانی معروف ضد آمریکایی در عراق، نیروهای آمریکایی را تهدید کرد که اگر از کشورش خارج نشوند، با زور سلاح آنها را مجبور به ترک عراق خواهد کرد. سیدحازم الاعرجی در سیه‌نامه تظاهرات مردم بغداد که در اعتراض به سفر روز چهارشنبه رئیس جمهور آمریکا به عراق برگزار شد، گفت: مردم عراق آماده هستند که برای خروج اشغالگران دست به سلاح بیزند.

پنج شنبه ۲۵ خرداد ۱۳۸۵

خبرها

دیدار اولمرت و شیراک

ایرنا: «ژاک شیراک» رئیس‌جمهور فرانسه دیروز چهارشنبه با «ایهود اولمرت» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در پاریس دیدار کرد. رئیس‌جمهوری فرانسه قبل از ورود به کاخ الیزه در بیانیه کوتاهی با ضروری خواندن از سرگیری مذاکرات تأکید کرد که تشکیل دو دولت فلسطینی و اسرائیلی که بتوانند در کنار هم به طور صلح آمیز زندگی کنند، مستلزم از سرگیری مذاکرات بین دو طرف است. شیراک افزود: هدف از این مذاکره اراده دو کشور بر هماهنگی بیشتر برای ایجاد روابط تنگاتنگ در تمامی زمینه‌ها است. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز در بیانیه کوتاهی اعلام کرد تمامی تلاش‌های خود را برای از سرگیری مذاکرات به شرط توقف عملیات تروریستی، احترام به توافق‌های منعقدۀ شده و شناسایی اسرائیل انجام خواهد داد. شیراک و اولمرت درخصوص طرح یک جانبه اسرائیل برای تعیین مرزها در فلسطین اشغالی سخنی به میان نیاوردند. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به منظور جلب حمایت از طرح یک جانبه اسرائیل برای تعیین مرزها، تاکتون با بوش، مبارک، ملک عبدالله و تونی بلر دیدار کرده‌است. فرانسه تاکنون با هرگونه تعیین یک جانبه مرزها از سوی اسرائیل مخالفت کرده‌است و تنها مرجع بین‌المللی برای حل مسئله فلسطین و اسرائیل را نیز اجرای «نقشه راه» دانسته‌است.

□

طرح مصر برای بحران کنونی فلسطین

ایرنا: یک هیات رسمی مصری که در غزه به‌سر می‌برد پیشنهاد کرد که برای پایان یافتن درگیری نظامی و بحران سیاسی و اقتصادی در فلسطین یک شخصیت ملی، نخست‌وزیر حکومت خودگردان شود و کابینهٔ تکنوکرات و مستقل را به جای کابینهٔ کنونی، تشکیل دهد. خبرگزاری فلسطینی «معا» روز چهارشنبه با اعلام این خبر به نقل از منابع آگاه فلسطینی افزود: گروه‌های فلسطینی در حال بررسی پیشنهاد هیات مصری هستند و «محمود عباس» رئیس حکومت خودگردان و شماری از مقام‌های جنبش مقاومت اسلامی فلسطین «حماس» نیز با این پیشنهاد موافقت. این منابع افزودند: طرح مصر به لغو موضوع همه‌پرسی درباره «سند وفاق ملی» اسیران فلسطینی منجر خواهد شد که قرار است چهارم مرداد «۲۶ ژوئیه» برگزار شود. حماس و نیز جنبش جهاد اسلامی فلسطین اجرای همه‌پرسی را ناپذیرفته‌اند. مطابق طرح مصر در صورتی که مجلس قانونگذاری فلسطین به نخست‌وزیر پیشنهادی رای اعتماد دهد، سازمان آزادیبخش فلسطین «ساف» وی را تأیید خواهد کرد و هم‌زمان از اسرائیل خواهد خواست در کار نخست‌وزیر جدید کارشکنی نکند. «راساس این طرح، مجلس فلسطین که بیشتر نمایندگان آن اعضا با طرفداران حماس هستند بر کار نخست‌وزیر جدید و کابینه تکنوکرات آن نظارت خواهد کرد. در طرح دولت مصر آمده‌است که در صورت پذیرش آن به وسیله حماس، محمود عباس دستور همه‌پرسی را لغو و ساف را مامور گفت‌وگو با مقام‌های تل آویو خواهد کرد و هر نوع توافق جدید با اسرائیل را به همه‌پرسی خواهد گذاشت. خبرگزاری «معا» افزود که کشورهای عربی مانند مصر، اردن و عربستان تلاش خواهند کرد موافقت آمریکا درباره طرح مقام‌های قاهره را به دست آورند و این کشورها به حماس وعده داده‌اند که در صورت پذیرش پیشنهاد مصر، کمک‌های مالی به مردم فلسطین از سر گرفته خواهد شد.

□

عقب‌نشینی نظامیان ایتالیایی از عراق

ایرنا: نخستین مرحله از عقب‌نشینی رسمی نیروهای نظامی ایتالیا از خاک عراق از صبح دیروز (چهارشنبه) آغاز شد. به گزارش خبرگزاری آنسا، با آغاز این مرحله عقب‌نشینی از عراق، یک هزار نظامی ایتالیا تا ۲۸ ماه جاری میلادی به کشورشان بازمی‌گردند و به این ترتیب شمار نظامیان ایتالیایی در عراق به ۱۶۰۰ نفر کاهش می‌یابد. ایتالیا که در سال ۲۰۰۳ تحت عنوان عملیات «بابل کهن» به همراه متحدین آمریکا با ۳۲۰۰ نفر نیرو وارد خاک عراق شده بود در سپتامبر سال گذشته نیروهای خود را تا ۲۹۰۰ نفر کاهش داد. ایتالیا در ماه ژانویه گذشته نیز شمار نیروهای خود را به ۲۶۰۰ نفر رساند و این بار نیز یک هزار سرباز دیگر خود را به کشور بازمی‌گرداند. «رومانو پرودی» نخست‌وزیر جدید ایتالیا نیز روز گذشته اظهار داشت که عقب‌نشینی نیروهای ایتالیایی از خاک عراق بدون ایجاد ناراحتی متحدین به خصوص آمریکا صورت خواهد گرفت.

آگهی مناقصه ۸۵/م/۲۸

نوبت اول

شرکت مخابرات استان مرکزی در نظر دارد اجرای پروژه کابل کشی خاکی و مفصل بندی را به شرح ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقوقی فعال در این زمینه دعوت می شود حداکثر تا تاریخ ۸۵/۴/۱۷ یا در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۹۶۲۵۶ نزد بانک ملی شعبه مرکزی اراک به نام شرکت مخابرات استان مرکزی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

مشخصات پروژه: کابل کشی خاکی، مفصل بندی و خرید تجهیزات شبکه کابل مرکز شهید علیزاده اراک به متراز ۲۵ کیلومتر

مدت زمان انجام پروژه: ۸ ماه می باشد،

نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار یا چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت مخابرات استان مرکزی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت توزیع اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری مورخ ۸۵/۴/۱۷

تاریخ ارسال یا تحویل پیشنهادات (پاکت های مناقصه): تا پایان وقت اداری مورخ ۸۵/۴/۱۷

مکان دریافت اسناد مناقصه و ارایه پیشنهادات (پاکت های مناقصه): اراک. خیابان دانشگاه، انتهای خیابان خانه سازی قنات، ساختمان شماره ۲ مخابرات، طبقه همکف، واحد قرار دادها.

تلفن تماس و نشانی اینترنتی: WWW.TCIARAK.IR ۰۳۳۶۱۰۰۳ (۰۸۶۱)

شرکت مخابرات استان مرکزی

شرق کنگور

به زودی منتشر می شود

استخدام مدیر عامل

یک شرکت تحقیقاتی، معتبر جهت پست مدیر عاملی خود به فردی با مشخصات زیر نیاز عذ است.

۱) حداقل ۵ سال سابقه در مدیریت سازمان های مشابه

۲) توانمند در تفکر سیستمی و انجام کار گروهی

۳) ترجیحاً دارای تحصیلات دانشگاهی در زمینه مدیریت

از متقاضیان درخواست می شود سوابق تحصیلی و تجربی خود را به همراه یک قطعه عکس اسکن شده حداکثر تا تاریخ ۸۵/۴/۱۵ به آدرس: BAMNGMT@yahoo.com ارسال نمایند.